各　　位

積水化学工業株式会社

（コード番号：4204）

Ⅰ．人事異動（3月1日）

氏　　名

魚井　良則

大久保　宏紀

武　克己

大元　正信

岩﨑　恵二

増井　裕治

お問い合わせ先

　 積水化学工業株式会社　経営戦略部　広報グループ 　佐藤

℡：03-5521-0522

以上

秘書グループ長 秘書グループ

住宅カンパニー　商品開発部　商品企画部長 セキスイハイム中部㈱ 代表取締役社長

2016年2月9日

首件につき下記の通り決定しましたので、お知らせします。

人事異動について

新　所　属　・　職　務 旧　所　属　・　職　務

環境・ライフラインカンパニー　管材事業部長

環境・ライフラインカンパニー　東日本支店　建築営業

部長

環境・ライフラインカンパニー　滋賀栗東工場長 環境・ライフラインカンパニー　滋賀栗東工場

環境・ライフラインカンパニー　技術・ＣＳ部長 九州積水工業㈱ 代表取締役社長

環境・ライフラインカンパニー　群馬工場長 羽生積水㈱ 代表取締役社長